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П О Т В Р Д А 

 

Се потврдува одобрување на Урбанистички проект за парцелирано градежно 
земјиште за разработка на градежна парцела ГП 11.3.3 од Детален урбанистички 

план за дел од блок 11 (11.3), општина Гевгелија со тех.бр.10/24 од 11.2024 

 

изработен од Друштво за архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување 
и анализа „ТАЈФА АРХИТЕКТИ“ДООЕЛ Куманово 

 

 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на 
градежна парцела ГП 11.3.3 од Детален урбанистички план за дел од блок 11 (11.3), 
општина Гевгелија, на инвеститорот „А ПЛУС“ ДОО Скопје, со тех.бр.10/24 од 11.2024 
година изработен од Друштво за архитектонски дејности и инженерство, техничко 
испитување и анализа „ТАЈФА АРХИТЕКТИ“ДООЕЛ Куманово беше доставен во 
информацискиот систем е-урбанизам преку полномошник Друштво за архитектонски 
дејности и инженерство, техничко испитување и анализа „ТАЈФА АРХИТЕКТИ“ ДООЕЛ 
Куманово, со број на постапка 64471, а се одобрува врз основа на Позитивно мислење 
од Комисијата за урбанизам заведено со архивски број 11-745/3 од 05.12.2024 година. 

  

 
                                                                                                       Градоначалник 
                                                                                                 на општина Гевгелија 
                                                                                                    Андон Сарамандов 
 

     


		2024-12-05T13:54:11+0100
	Andon Saramandov




